I

Унифицированная форма № Т

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.04 № 1

  Код

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

Форма по

ОКУД 0301005

«Детский сад № 5 комбинированного вида»

по

ОКПО 53031070
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ № 2 01.03.2023

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствии с Федеральной

образовательной программой (ФОП)

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального

закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения

основной образовательной программы МКДОУ детского сада № 52 в соответствии с

Федеральной образовательной программой дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ «Детский сад № 3 комбинированного вида» работу по

разработке образовательной программы на основе ФОП с целью приведения ООП ДО

в соответствие с ФОП ДО к 01.09.20023 г.

2. Утвердить и ввести в действие с 06.03.2023 г. «Положение о рабочей группе»

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной программы в

соответствие с ФОП ДО (Приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

    Заведующая МАДОУ

«Детский сад №3»                           И.В.Бодрикова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

I

Приложение 1

Состав рабочей группы по приведению ООП ДО

 в соответствие с ФОП ДО

Председатель рабочей

группы

Синельникова Я.И.

Заместитель заведующего ВМР

Члены рабочей группы И.В.Бодрикова Заведующая

Груздеева Т.С. Заместитель заведующей по ВМР

Гальцова А.И. Старший воспитатель

Безменова О.Е. Воспитатель

Маринова Е.Л. Педагог психолог

Жуланова О.А. Музыкальный руководитель

Паренькова Н.В.
Учитель-логопед,
учитель-дефектолог
дефектолог

 Морозова А.Н. Инструктор по физической
культуре

		2023-09-29T17:25:33+1200
	Заведующая Муниципальное автономное дошкольное образовательное учереждение "Детский сад № 3" Серийный номер сертификата 00e7cd4f8eeecf9ee3
	Ирина Васильевна Бодрикова